que a Paquetá desenvolverá atividades para otimizar as vendas

nessa reta final do período de Natal.

Em relação às marcas próprias, indicou que no varejo há um

faturamento de 75% versus ano anterior. Ainda, indicou que as

Recuperandas já venderam para 566 (quinhentos e sessenta e seis)

compradores de multimarcas, alcançando quase todos os 600

pontos de venda que trabalham atualmente. Afirmou que estão

aumentando o número de vendas por meio da modalidade

“Compra Fácil”, que não traz custos relacionados à representação

comercial, uma vez que a negociação é realizada diretamente com